
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   IV/ 71 /2015 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 11 maja 2015 r. 

 
w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami 

na 2015 rok.  
 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust 2 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 

zm.) zarządza się co następuje:  
  

 § 1. W § 5 pkt 3 uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2015 rok NR 

III/15/2014 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 grudnia 2014 r., zmienionej 

ZARZĄDZENIEM NR IV/36/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 lutego  

2015 r. w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2015 rok, 

ZARZĄDZENIEM NR IV/48/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca  

2015 r. w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2015 rok oraz 

ZARZĄDZENIEM NR IV/67/2015 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia  

2015 r. w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2015 rok, 

wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie z dnia 30 kwietnia 2015 r.; 

znak: DKO-3101-26/15; 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 7 maja 2015 r.; znak:  

F-VI.3111.1.51.2015 r. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na  

2015 rok związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

o kwotę 6 406,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

6 000,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

6 000,00 



 2 

     

852   Pomoc społeczna 406,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 406,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

406,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na  

2015 rok związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

o kwotę 6 406,00 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. NAZWA KWOTA 

1 2 3 4 5 

     

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

6 000,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 000,00 

     

852   Pomoc społeczna 406,00 

     

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 406,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


